NpumepHoe 10-AHEBHOE MepCrneKTUBHOE
MeHi0 MBOY OOLLINe21 x. NepBomanicKoro
(rpynna AeTcKoro cana)
OCEHHe-BEeCEHHUW nepuof,



HaunmeHoBaHue 6110 a

ANLo oTBapHoOe
Mkpa kabauykoBas
Yai

Xneb MWeHUYHbIA

nMTOro

KncnomonoyHblit HanuToK
NTOro

KanycTa KBalleHHas
Cyn nonesoii
Tedrenu
MakapOoHHble U34enua oTBapH
COK (PpyKTOBbIN/0BOLLHOWA
Xneb nNweHNYHbI A
Xneb6 p>xaHoli
NTOro

bynouka
Kakao
MTOro
MTOIMO 3A AEHDb

Bbixop
6noaa,

nunuiesble Beuwlecrtea, rp.

40
130
180
25

375

180
210

50
200
100
100
210

30

37
707

60
180
240

1532

b X
1 peHb
3aBTpak
51 4,6
2 9
0,12 0
1,9 0,75
9,12 14,35
2- 3aBTpak
5,6 5
5,6 5
Obep
1,34 5,98
2,5 3
7,83 11,56
3,49 3,35
0,72 0
2,28 0,27
2,07 0,37
20,23 24,53
3014HUK
4,37 7,07
3,77 3,93
8,14 11
43,09 54,88

Yy

0,3
8,54
1204
10,5

1223,3

8,4
8,4

2,18
18,3
8,07
22,37
20,34
14,91
11,45
97,62

36,8
25,95
62,75
1392,1

Kkan

63
122
48,64
57,75

291,39

103,8
103,8

63,15
113
167,64
133,69
77,4
72
55,33
682,21

228,2
153,92
382,12

1459,52

But-H

16

16

0,6
0,6

21,6
8,35
21,6

21,6

73,15

0
13
1,3

91,05

Ne
pey-pbl

24
263

251

137
174
194

274
248



HaumeHoBaHue 610 a

Cyn MONOYHbIW MWEHHbIN
KogeliHblA HaNnUTOK
Xneb MWeHUYHbIA

MTOro

D pYKTbl CBEXME
MTOro

FopoweK KOHCEPBUPOBaHHbI
Cyn ropoxoBblil ¢ MACOM
KoTneTta pbi6Has
KapTodensHoe ntope
COK (hpYKTOBbIi/OBOLLHOI
Xneb NweHUYHbI A
Xneb pxaHoii

MTOro

MaHHbI TOPTUK
Ketup
MTOIro
MTOIMO 3A NNEHb

Bbixofa
6noaa,
ro.

200
180
20

400

100
100

20
200/20
80
150
200
30
37
737

100
200
300
1537

nunuiesble BeuwlecTea, rp.

b X Yy

2 feHb
3aBTpak
4,94 6,06 18,62
2,51 2,87 17,73
1,52 0,48 9,94

8,97 9,41 46,29
2- 3aBTpak

0,4 0 9,8
0,4 0 9,8
Obep

0,21 0 1,33

1,87 311 10,89
7,98 2,38 4,08
3,19 6,06 23,29
0,72 0 20,34
2,28 027 1491
2,07 0,37 11,45
18,32 12,19 86,29

MongHuk
10,6 7,3 24 .4
5,64 5 9,46

16,24 12,3 33,86
43,93 33,9 176,24

But-H
Kkan
148,54 U4
106,8 1,17
48 0
303,34 2,31
45 165
45 165
6,31 0,78
79,03 8,41
69,64 0,9
160,45 5,38
77,4 21,6
72 0
55,33 0

520,16 37,07

215,39 2,35
104 2,4

319,39 4,75

1187,9 209,13

No
peu-pbl

43
253

24

36
135
206

320
251



HaunmeHoBaHue 610 fa

MomMnaop ConeHbIl
Pbiba B CMeTaHHOM coyce
Yaii
Xneb6 N eHUYHbI I
MTOIoO

D pPYKTbl CBEXMNE
NTOro

MKpa cBeKONbHa#
Bopw, c MmAcoM NTULbI
Onafbu U3 NMeYeHwu
KomMnoT 13 cyxoppyKToB
Xneb6 NuweHUYHbI A
Xneb6 pxaHoi
NTOro

JleHuBbIe BApEHUKMN
Kwucenb U3 cyxopykToB
MTOIro
MTOIMO 3A JEHDb

Bbixofa

6noaa, b X
3 AeHb
3aBTpak
40 2,4 7,6
140 15,4 13,45
180 0,12 0
25 1,9 0,75
385 19,82 21,8
2- 3aBTpak
100 0,4 0
100 0.4 0
Obep
100 2,4 7,6
200/20 1,52 5,33
100/50 20,31 12,75
180 0,5 0
30 2,28 0,27
37 2,07 0,37
717 29,08 26,32
TonpHunk
150\10 24,4 7,36
180 5,6 5
340 30 12,36
1542 79,3 60,48

nuniuiesblie Beulecrtea, rp.

Yy

13
5,6
12,04
10,5
41,14

9,8
9,8

13
8,65
8,3
25,07
14,91
11,45
81,38

24,91
8,4
33,31
165,63

Kkan

132
205
48,64
57,75
443,39

45
45

132
88,89
223,83
102,4
72
55,33
674,45

263,41
103,8

367,21

1530,05

But-H

13,6
0,7

14,3

165
165

13,6
8,25
29,41
1,09

52,35

0,3

0,6

0,9
232,6

Ne
peu-pbl

24
143
263

78
27
468
241

116
236



HaumeHoBaHue 6110 a

Chip
Cyn MONOYHbI MaHHbI
KodeliHblA HaNNTOK
Xneb MWeHUYHbIA
MTOro

@ pyKThl CBEXUE
MTOIroO

Cyn puCOBBI C TOMATOM
OmMAeT HaTypalbHblii
Pary oBowHoe
COK (DpyKTOBbIN/0OBOLLHOIA
Xneb MWeHUYHbIA
Xneb pxaHoi
NTOro

Onagbu ¢ NoBuUANOM
MonoKo KunayeHoe
MTOro
MTOro 3A AEHb

Bbixog,
6nwoaa,

15
200
180
25
420

100
100

200
130
150
200
30
37
662,5

115

200

315
1497.,5

nunuiesblie Beuwlecrtsa, rp.

b X
4 feHb
3aBTpak
0,66 0,06
14,52 8,03
3,19 6,06
1,9 0,75
19,71 14,84
2- 3aBTpak
0,4 0
0,4 0
Obep
1,8 3,2
16,8 6,5
3,05 11,63
0,72 0
2,28 0,27
2,07 0,37
26,72 21,97
301 4HUK
5,15 6,62
2,51 2,87
7,66 9,49
54,49 46,3

Yy

0,96
7,51
23,29
10,5
53,34

9,8
9,8

17
0,44
16,75

20,34
14,91
11,45

80,89

29,18
17,73
46,91

190,94

Kkan

9,6
160,29
160,45

57,75
427,13

45
45

108
127,6
181,1
77,4
72
55,33
621,43

200,24
106,8
307,04
1400,6

But-H

6
2,5
5,38

7,88

165
165

4,25

17,5

21,6

43,35

0,77

1,17

1,94
218,2

Ne
peu-pbl

43
253

150
110
77

286
255



HanmeHoBaHuMe 6110 da

MakapOoHHble U3j C CbIpOM
ALO oTBapHOe
KogeliHbll HaMMTOK
Xneb6 nweHNYHbI
MTOro

@ pyKTbl CBEXUNE
MTOro

Cyn KapT.c MACH.ppuKagen
Mynaw
Kawa nweHn4yHas
Kucenb 13 cyxoppyKkToB
Xneb NiweHNYHbI
Xneb6 pxaHoii
MTOIro

ChblpHUKM
KncnomonouHbliAi HAMMTOK

MTOIro 3A AEHDb
NTOrO 3A 5 IHEN

Bbixon nuuieBble BelecTsa, rp.

6noaa, b X
5 feHb
3aBTpak

100 4,05 4,05

40 51 4,6
180 2,51 2,87
25 1,9 0,75
345 13,56 12,27
2- 3aBTpak
100 0,4 0
100 0,4 0
Obep

200/25 1,96 3,91
100 51 4,6
150 3,93 4,84
180 0,1 0
30 2,28 0,27
37 2,07 0,37
722 15,44 13,99

MonpgHUK

150U5 27,12 5,24

200 5,6 5

350 32,72 10,24
1517 62,12 36,5
7502,5 248,09 213,96

Yy

0
0,3
17,73
10,5
28,53

9,8
9,8

11,13
0,3
20,17
13,5
14,91
11,45
71,46

44,67
8,4

53,07

162,86
934,1

Kkan

51,75
63
106,8
57,75
279,3

45
45

87,5
63
130,74
55,35
72
55,33
463,92

334,32
103,8
438,12
1226,3

6659

But-H

0,45

uv

1,62

165
165

3,12

0,5
0,6
U

170,84
925,5

Ne
peu-pbl

194

253

39
152
188
233

129
251



1ICIIliVictnW D Cini'lr WJlIvii.Cl

Cyn monoyHblin "epkynec”
KotelHbliA HANMTOK
Xneb6 nweHNYHbIN

NTOro

D pYKTbl CBEXME
MTOro

Cyn c MmakapoH.u3genmamu
Xapkoe no-gomawHemMy
COK (hpyKTOBbI/0BOLWHOWA
Xneb6 nweHNYHbI
Xneb6 pxaHoii
MTOro

ALO oTBapHoOe
Mkpa kabauykoBas
Xneb MWeHUYHbI
KnCcnomMonouHbliA HANMTOK
NTOro
MTOro 3A JEHDb

6noaa,

200
180
25
405

100
100

200
190
200
30
37,5
764,5

40
130
25
200
395

1664.,5

b X
6 oeHb
3aBTpak
4,94 6,06
2,51 2,87
1,9 0,75
9,35 9,68
2-i 3aBTpak
0,4 0
0.4 0
Obep
1 2,63
18,56 20,72
0,72 0
2,28 0,27
2,07 0,37
24,63 23,99
TonpHunk
51 4,6
2 9
1,9 0,75
5,6 5
14,6 19,35
48,98 53,02

18,62

17,73
10,5

46,85

9,8
9,8

41,81
5,77
20,34
14,91
11,45
94,28

0,3
8,54
10,5
8,4
27,74
178,67

1VJvoll

148,54
106,8
57,75

313,09

45
45

219,07
283,79
77,4
72
55,33
707,59

63
122
57,75.
103,8
346,55
1412,23

Cc peL-pbl
U4 23
a7 9

0
2,31
165
165
0,84 26
35 44
21,6

0

0
25,94

0 9

16 24

0
0,6 251
16,6
209,9



HaumeHoBaHue 610 aa

Pblba Tyl eHas ¢ 0BOL,aMK
KapTodenoHoe niope
Xneb N eHUYHbI I
Yaii
NTOro

KNcnoMoNoYHbIn HANUTOK
NTOro

Cyn KapTodenbHbIiA
MeyeHb MO-CTPOraHOBCKMU
Kawa rpeyHeBas
KoMnoT 13 cyxoppyKToB
Xneb nweHNYHbI A
Xneb pxaHoii
MTOro

bynouka
Monoko KnnayeHHoe
MTOro
MTOIMO 3A AEHDb

Bbixog nunuiesblie BeuwlecTtsa, rp.

6noaa, b X Y
7 0eHb
3aBTpak
140 14,52 8,03 7,51
150 3,19 6,06 23,29
25 1,9 0,75 10,5
180 on 0 12,04
455 5,18 8,43 47,16
2-1 3aBTpakK
180 5,04 4,5 7,56
180 5,04 4,5 7,56
Obep
200 2 1,84 14,64
90 19,93 24,74 4,02
150 8,73 5,43 45
180 0,5 0 25,07
30 2,28 0,27 14,91
37 2,07 0,37 11,45
698,5 35,51 32,65 115,09
MongHuk
60 4,37 7,07 36,8
200 5,64 5 9,73
260 10,01 12,07 46,53
1593,5 55,74 57,65 216,34

Kkan

160,29
160,45
57,75
48,64
267,9

93,42
93,42

84,75
316,37
263,8
102,4
72
55,33
894,65

228,2
104
332,2
1588,2

But-H

2,5
5,38
0
0
5,83

0,54
0,54

8,28
10
0
1,09
0
0
19,37

0
2,6
2,6

28,34

No
peu-pbl

144

206

263

251

133
162
186
241

274
255






HaumeHoBaHue 6110 a

OMneT HaTypalbHblii
Kakao
KoHauTepckue nsgenus
Xneb MWeHUYHbI
NTOro

CoK ¢hpyKT/OBOLHbIE
MTOro

FopoweK KOHCEePBUPOBAHHBI
CBeKO/IbHUK
Butouek
Pary oBowHoe
KomnoT 13 cyxopyKToB
Xneb NweHNYHbI
Xneb p>xaHoli
MTOro

3anekaHka puc c TBOpOrom
KNCNnoMOonoUYHbIA HANNTOK
MTOIro

MTOIroO 3A JEHDb

Bbixog NULLEBble BellecTsBa, rp.
6ntoaa, b X Y
9neHb
3aBTpak
130 11,64 18,04 3,04
180 5,64 5 9,73
40 2,51 2,87 17,73
25 2,28 0,27 14,91
420 22,07 26,18 45,41
2- 3aBTpak
200 0,72 0 20,34
200 0,72 0 20,34
Obep
20 0,21 0 1,33
200/10 3 2,63 13,7
60 11,04 10,72 5,27
130 3,05 11,63 16,75
180 0,56 0 27,86
30 2,28 0,27 14,91
37 2,07 0,37 11,45
757 22,21 25,62 91,27
3014HUK
1 100/15 7,08 2,63 41,81
200 5,6 5 8,4
315 12,68 7,63 50,21
1437,5 57,68 59,43 207,23

Kkan

221,08
104
106,8
72
503,88

77,4
77,4

6,31
89,55
161,64
181,1
113,79
72

55,33
679,72 «

219,07
103,8
322,87
1583,87

But-H

C

0,66
2,6
uv

4,43

21,6
21,6

0,78
4,25

17,5
1,22
0
0
23,75

0,6
0,6
50,38

Ne
peu-pbl

1
248
9

24
34
161
77
241

315
251



Mkpa kabaukoBas
KapTodenb TyweHbli
Yaii

Xneb NweHUYHbIRA

nMTOoro

DPYKTbl CBEXME
MTOro

Orypel, CONeHbIN
Cyn c Kfeykamm n MACoMm
MnoB 13 nTuybl
KomnoT n3 cyxoppyKkToB
Xneb6 NwWeHNYHbIA
Xneb pxaHoii
NTOro

KoHanTepckoe nsgenue
KMcnomMonoUHbIil HANUTOK
NTOro
MTOIO 3ANEHDb
MTOIO 3A 5 0HEN
MTOrO 3A 10 AHEW

10 feHb

3aBTpak
60 0,66 0 0,96 9,6
120 2,52 7,68 22,2 145,2
180 0,1 0 13,5 55,35
25 1,9 0,75 10,5 57,75
365 20,27 14,9 42,26 388,09
2-i 3aBTpak
100 0,4 0 9,8 45
100 0,4 0 9,8 45
Obep
40 0,66 0 0,96 9,6
200\20 0,57 5,04 5,19 68,4
190 11,1 8,3 27,15 231
180 1,22 0 26,11 104,5
30 2,28 0,27 14,91 72
39 2,07 0,37 11,45 55,33
717,5 17,9 13,98 85,77 540,83
MongHmMkK
50 5,25 9,24 42,63 275,8
200 5,6 6,38 8,18 112,52
250 10,85 15,62 50,81 388,32
1432,5 49,42 44.5 188,64 1362,2
7280,5 232,41 230,24 983 7048,4
14783 480,5 4442 1917,1 13707

nn.

1,95
3,88

13,88

165
165

1,95

2,2
3,76

7,91

1,4
1,4

188,19
760,2
1686,7

1400
157

140
28
94
12

10



