

Примерное 10-дневное перспективное меню МБОУ ООШ№21 х. Первомайского (группа детского сада) осенне-весенний период

T. C.	Выход	пищевь	іе вещес	ства, гр.	T.C.	Вит-н	No		
Наименование блюда	блюда, гр.	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры		
		1 день							
		Завтран	c						
Яйцо отварное	40	5,1	4,6	0,3	63	0	9		
Икра кабачковая	130	2	9	8,54	122	16	24		
Чай	180	0,12	0	1204	48,64	0	263		
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0			
<u>итого</u>	375	9,12	14,35	1223,3	291,39	16			
2-й завтрак									
Кисломолочный напиток	180	5,6	5	8,4	103,8	0,6	251		
<u>итого</u>	210	5,6	5	8,4	103,8	0,6			
		Обед							
Капуста квашенная	50	1,34	5,98	2,18	63,15	21,6	7		
Суп полевой	200	2,5	3	18,3	113	8,35	137		
Тефтели	100	7,83	11,56	8,07	167,64	21,6	174		
Макаронные изделия отварн	100	3,49	3,35	22,37	133,69	0	194		
Сок фруктовый/овощной	210	0,72	0	20,34	77,4	21,6			
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72 .	0			
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0			
<u>итого</u>	707	20,23	24,53	97,62	682,21	73,15			
		Полдни	к						
Булочка	60	4,37	7,07	36,8	228,2	0	274		
Какао	180	3,77	3,93	25,95	153,92	1,3	248		
<u>итого</u>	240	8,14	11	62,75	382,12	1,3			
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1532	43,09	54,88	1392,1	1459,52	91,05			

	Выход	пищевь	е вещес	тва, гр.	IC	Вит-н	No
Наименование блюда	блюда, гр.	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры
		2 день				_	
		Завтра	к				
Суп молочный пшенный	200	4,94	6,06	18,62	148,54	1,14	43
Кофейный напиток	180	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	253
Хлеб пшеничный	20	1,52	0,48	9,94	48	0	
нтого	400	0.07	0.41	46.20	202.24	2.21	
<u>итого</u>	400	8,97	9,41	46,29	303,34	2,31	
-		-й завтр		0.0	1.5	1.65	
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
<u>ИТОГО</u>	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед					
Горошек консервированный	20	0,21	0	1,33	6,31_	0,78	24
Суп гороховый с мясом	200/20	1,87	3,11	10,89	79,03	8,41_	36
Котлета рыбная	80	7,98	2,38	4,08	69,64	0,9	135
Картофельное пюре	150	3,19	6,06	23,29	160,45	5,38	206
Сок фруктовый/овощной	200	0,72	0	20,34	77,4	21,6	
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	. 0	
<u>итого</u>	737	18,32	12,19	86,29	520,16	37,07	
		Полдни	ıĸ				
Манный тортик	100	10,6	7,3	24,4	215,39	2,35	320
Кефир	200	5,64	5	9,46	104	2,4	251
<u>итого</u>	300	16,24	12,3	33,86	319,39	4,75	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1537	43,93	33,9	176,24	1187,9	209,13	

Наименование блюда	Выход		іе вещес		Ккал	Вит-н	No
	блюда,	Б	Ж	У	Ttitusi	С	рец-ры
		3 день					
		Завтран	c				
Помидор соленый	40	2,4	7,6	13	132	13,6	24
Рыба в сметанном соусе	140	15,4	13,45	5,6	205	0,7	143
Чай	180	0,12	0	12,04	48,64	0	263
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
ИТОГО	385	19,82	21,8	41,14	443,39	14,3	
	2	-й завтр	ак				
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
ИТОГО	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед					
Икра свекольная	100	2,4	7,6	13	132	13,6	78
Борщ с мясом птицы	200/20	1,52	5,33	8,65	88,89	8,25	27
Оладьи из печени	100/50	20,31	12,75	8,3	223,83	29,41	468
Компот из сухофруктов	180	0,5	0	25,07	102,4	1,09	241
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
ИТОГО	717	29,08	26,32	81,38	674,45	52,35	
		Полдни					<u></u>
Ленивые вареники	150\10	24,4	7,36	24,91	263,41	0,3	116
Кисель из сухофруктов	180	5,6	5	8,4	103,8	0,6	236
ИТОГО	340	30	12,36	33,31	367,21	0,9	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1542	79,3	60,48	165,63	1530,05	232,6	

	Выход	пишевь	іе вещес	тва, гр.		Вит-н	No
Наименование блюда	блюда,	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры
	ОПОДИ	4 день					
-		Завтрак	<u> </u>				
Сыр	15	0,66	0,06	0,96	9,6	6	
Суп молочный манный	200	14,52	8,03	7,51	160,29	2,5	43
Кофейный напиток	180	3,19	6,06	23,29	160,45	5,38	253
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
<u>итого</u>	420	19,71	14,84	53,34	427,13	7,88	
	2.	-й завтр	ак				
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
<u>итого</u>	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед					
Суп рисовый с томатом	200	1,8	3,2	17	108	4,25	150
Омлет натуральный	130	16,8	6,5	0,44	127,6	0	110
Рагу овощное	150	3,05	11,63	16,75	181,1	17,5	77
Сок фруктовый/овощной	200	0,72	0	20,34	77,4	21,6	
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	662,5	26,72	21,97	80,89	621,43	43,35	
		Полдни	к		(4)		
Оладьи с повидлом	115	5,15	6,62	29,18	200,24	0,77	286
Молоко кипяченое	200	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	255
<u>итого</u>	315	7,66	9,49	46,91	307,04	1,94	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1497,5	54,49	46,3	190,94	1400,6	218,2	

11	Выход	пищевь	іе вещес	тва, гр.	Y.C.	Вит-н	No
Наименование блюда	блюда,	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры
		5 день					
		Завтра			-		
Макаронные изд с сыром	100	4,05	4,05	0	51,75	0,45	194
Яйцо отварное	40	5,1	4,6	0,3	63	0	9
Кофейный напиток	180	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	253
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
<u>итого</u>	345	13,56	12,27	28,53	279,3	1,62	
	2	-й завтр	ак				
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
<u>итого</u>	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед					
Суп карт.с мясн.фрикадел	200/25	1,96	3,91	11,13	87,5	0	39
Гуляш	100	5,1	4,6	0,3	63	0	152
Каша пшеничная	150	3,93	4,84	20,17	130,74	3,12	188
Кисель из сухофруктов	180	0,1	0	13,5	55,35	0	233
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	722	15,44	13,99	71,46	463,92	3,12	
		Полдни	к				
Сырники	150\15	27,12	5,24	44,67	334,32	0,5	129
Кисломолочный напиток	200	5,6	5	8,4	103,8	0,6	251
	350	32,72	10,24	53,07	438,12	1,1	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1517	62,12	36,5	162,86	1226,3	170,84	
ИТОГО ЗА 5 ДНЕЙ	7502,5	248,09	213,96	934,1	6659	925,5	

наименование олгода	блюда,	Б	Ж	У	IVALI	С	рец-ры
		6 день					
		Завтран	3				
Суп молочный "Геркулес"	200	4,94	6,06	18,62	148,54	1,14	23
Кофейный напиток	180	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	9
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
<u>итого</u>	405	9,35	9,68	46,85	313,09	2,31	
	2-	-й завтр	ак				
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
ИТОГО	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед					
Суп с макарон.изделиями	200	1	2,63	41,81	219,07	0,84	26
Жаркое по-домашнему	190	18,56	20,72	5,77	283,79	3,5	44
Сок фруктовый/овощной	200	0,72	0	20,34	77,4	21,6	
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37,5	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	764,5	24,63	23,99	94,28	707,59	25,94	
		Полдни	к				
Яйцо отварное	40	5,1	4,6	0,3	63	0	9
Икра кабачковая	130	2	9	8,54	122	16	24
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75.	0	
Кисломолочный напиток	200	5,6	5	8,4	103,8	0,6	251
<u>ИТОГО</u>	395	14,6	19,35	27,74	346,55	16,6	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1664,5	48,98	53,02	178,67	1412,23	209,9	

Полимоноволумо било но	Выход	пищевь	ле вещес	ства, гр.	I/zaaz	Вит-н	No
Наименование блюда	блюда,	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры
		7 день					
		Завтра	к				
Рыба тушеная с овощами	140	14,52	8,03	7,51	160,29	2,5	144
Картофельное пюре	150	3,19	6,06	23,29	160,45	5,38	206
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
Чай	180	0,1	0	12,04	48,64	0	263
<u>итого</u>	455	5,18	8,43	47,16	267,9	5,83	
	2	-й завтр	ак				
Кисломолочный напиток	180	5,04	4,5	7,56	93,42	0,54	251
<u>итого</u>	180	5,04	4,5	7,56	93,42	0,54	
		Обед					
Суп картофельный	200	2	1,84	14,64	84,75	8,28	133
Печень по-строгановски	90	19,93	24,74	4,02	316,37	10	162
Каша гречневая	150	8,73	5,43	45	263,8	0	186
Компот из сухофруктов	180	0,5	0	25,07	102,4	1,09	241
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	698,5	35,51	32,65	115,09	894,65	19,37	
		Полдни	ıĸ				
Булочка	60	4,37	7,07	36,8	228,2	0	274
Молоко кипяченное	200	5,64	5	9,73	104	2,6	255
<u>итого</u>	260	10,01	12,07	46,53	332,2	2,6	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1593,5	55,74	57,65	216,34	1588,2	28,34	

наименование олюда	блюда,	Б	Ж	У	IVANI	C	рец-ры
		8 день					
		Завтра					
Сыр	15	4,05	4,05	0	51,75	0,45	
Суп молоч с макар.изд	200	5,58	6,12	19,73	156,08	1,14	43
Кофейный напиток	180	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	253
Хлеб пшеничный	20	1,52	0,18	9,94	48	0	
<u>итого</u>	415	13,66	13,22	47,4	362,63	2,76	
	2	-й завтр	ак				
Фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
<u>итого</u>	100	0,4	0	9,8	45	165	
Помидор соленый	40	0,66	0	3,98	18,94	1,95	24
Суп овощной	200	1,54	4,69	10,07	92,19	14,91	35
Голубцы ленивые	130	11,2	11,4	8,4	181	20	150
Чай	180	0,1	0	13,5	55,35	0	263
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37,5	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	617,5	17,85	16,73	62,31	474,81	36,86	
		Полдни	IК				
						•	
Рогалики	60	14,61	6,55	14,55	171,11	0,35	110
Кисломолочный напиток	200	5,04	4,5	7,56	93,42	0,54	251
<u>итого</u>	260	14,61	6,55	14,55	171,11	0,35	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1392,5	46,52	36,5	134,06	1053,6	204,97	

	Выход	пищевь	іе вещес	тва, гр.	T.C.	Вит-н	No
Наименование блюда	блюда,	Б	Ж	У	Ккал	С	рец-ры
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	9день					1 1
		Завтран	<u> </u>				
Омлет натуральный	130	11,64	18,04	3,04	221,08	0,66	11
Какао	180	5,64	5	9,73	104	2,6	248
Кондитерские изделия	40	2,51	2,87	17,73	106,8	1,17	9
Хлеб пшеничный	25	2,28	0,27	14,91	72	0	
<u>итого</u>	420	22,07	26,18	45,41	503,88	4,43	
	2	-й завтр	ак				
Сок фрукт/овощные	200	0,72	0	20,34	77,4	21,6	
<u>итого</u>	200	0,72	0	20,34	77,4	21,6	
		Обед					
Горошек консервированный	20	0,21	0	1,33	6,31	0,78	24
Свекольник	200/10	3	2,63	13,7	89,55	4,25	34
Биточек	60	11,04	10,72	5,27	161,64	0	161
Рагу овощное	130	3,05	11,63	16,75	181,1	17,5	77
Компот из сухофруктов	180	0,56	0	27,86	113,79	1,22	241
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	37	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
<u>итого</u>	757	22,21	25,62	91,27	679,72	23,75	
		Полдни	К				
Запеканка рис с творогом 1	100/15	7,08	2,63	41,81	219,07	0	315
Кисломолочный напиток	200	5,6	5	8,4	103,8	0,6	251
<u>итого</u>	315	12,68	7,63	50,21	322,87	0,6	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1437,5	57,68	59,43	207,23	1583,87	50,38	

		10 дені	b				
		Завтра	К				
Икра кабачковая	60	0,66	0	0,96	9,6	1,95	1400
Картофель тушеный	120	2,52	7,68	22,2	145,2	3,88	157
Чай	180	0,1	0	13,5	55,35	0	6
Хлеб пшеничный	25	1,9	0,75	10,5	57,75	0	
ИТОГО	365	20,27	14,9	42,26	388,09	13,88	
	2	-й завтр				, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
фрукты свежие	100	0,4	0	9,8	45	165	
<u>ИТОГО</u>	100	0,4	0	9,8	45	165	
		Обед				•	
Огурец соленый	40	0,66	0	0,96	9,6	1,95	140
Суп с клецками и мясом	200\20	0,57	5,04	5,19	68,4	2,2	28
Плов из птицы	190	11,1	8,3	27,15	231	3,76	94
Компот из сухофруктов	180	1,22	0	26,11	104,5	0	12
Хлеб пшеничный	30	2,28	0,27	14,91	72	0	
Хлеб ржаной	39	2,07	0,37	11,45	55,33	0	
ОТОГО	717,5	17,9	13,98	85,77	540,83	7,91	
		Полдни					
Кондитерское изделие	50	5,25	9,24	42,63	275,8	0	
Кисломолочный напиток	200	5,6	6,38	8,18	112,52	1,4	10
ИТОГО	250	10,85	15,62	50,81	388,32	1,4	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ	1432,5	49,42	44,5	188,64	1362,2	188,19	
ИТОГО ЗА 5 ДНЕЙ	7280,5	232,41	230,24	983	7048,4	760,2	
ИТОГО ЗА 10 ДНЕЙ	14783	480,5	444,2	1917,1	13707	1686,7	
louacoboneo:	Phieres !	eep	0.	C. L.	ricias	all	
	1 0						